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Akutliggaren 

Ny funktionalitet för platsväljaren i 

akutliggaren 

Listan med platser som finns i Akutuppgifter 

kommer nu enbart att visa lediga platser. Intill 

listan finns nu en knapp med "..." som öppnar en 

ny vy där användaren kan välja en plats bland 

vårdenhetens och inrättningens alla platser 

inklusive de som är upptagna. 

  

Upptagna platser visas med en röd bakgrund. För 

att göra det tydligare visas även antalet patienter 

som vistas på rummet. En plats som visas utan 

röd färg, men där det ändå finns patienter, är ett 

rum som har markerats som "alltid ledigt" av en 

central administratör. 

 



  

Beställning remiss och svar gemensamt 

"Vidimerad av" visas i labsvar och V (vidimerad) visas i menyn 

Versioner 

För att underlätta för slutanvändaren att se om ett svar är vidimerat, och av 

vem, införs nu en ny funktion. 

I menyfältet för ett öppnat svar finns knappen med ett dokument och ett 

utropstecken, "Versioner och egenskaper". Vid musklick på knappen kan "V" 

ses efter den version som är vidimerad under menyvalet "Versioner". Om en 

svarsversion inte är vidimerad lämnas fältet tomt.  

 

Utöver detta visas i svarsdokumentet direkt vem som har vidimerat, vilket 

framgår på dokumentets högra sida.  

 

 

Bokning 

F1-hjälpen från bokningar i journalinnehåll åtgärdad 

Det gick tidigare inte att öppna F1-hjälpen från bokningar i patientens 

journal. Vid försök att använda funktionen visades meddelandet "Not Found. 

The request URL was not found on this server.". 

Detta är nu korrigerat, och rätt hjälpsida visas som förväntat. 



  

 

  

Tiden för "Kallad" visas alltid i bokningsunderlaget 

En förbättring har gjorts i hur information visas i patientens 

bokningsunderlag. 

Tidigare försvann datum och tid för kallelsen från bokningsunderlaget efter 

att patientens besök hanterats i kassan. 

Efter förändringen kommer kallelsesätt, samt datum och tid för kallelsen, 

alltid finns kvar i bokningsunderlaget – oavsett om besöket redan hanterats 

i kassan. 

 



Brev 

Filväljardialog vid utskrift till PDF 

När tidigare en skrivare för "Brev" ställdes in för att använda "Microsoft 

Print to PDF" under Systemmeny - Den här datorns inställningar - 

Skrivarinställningar, visades inte filväljardialogen korrekt. Dialogen lade sig i 

bakgrunden och användaren kunde tro att fönstret "Skriva ut" hade låst sig. 

Detta beteende är nu ändrat så att filväljardialogen alltid kommer att visas i 

förgrunden. 

 

  

 



Journaltext 

Felmeddelande visas vid formateringsfel 

Ett sällsynt fel som gjorde att systemet oväntat stängde ned sig kunde 

inträffa när en användare skulle skriva ut en journalanteckning som hade 

fått en felaktig formatering. Användaren fick ett felmeddelande att ett fel 

inträffat och sedan stängde systemet ned sig.  

Felmeddelandet är nu uppdaterat till "Dokumentet kan inte skrivas ut eller 

förhandsgranskas. Ogiltig formateringsinstruktion påträffades." och 

systemet kommer inte att stängas ned. 

 

Systemet kan nu hantera termnamn om de innehåller vissa 

specialtecken 

När namnet på en term som användes i en journalanteckning innehöll 

tecken för "mindre än", "<", medförde det att detta tecken samt den 

efterföljde texten dubblerades i journalanteckningen. 

Detta är nu åtgärdat. 

  

 

 



Kassa 

Visa användarnamn i kassalogg vid betalning via självincheckning 

I kassan, under Rapporter - Kassalogg, syns nu användarnamn i kolumnen 

"Ykat" vid betalning via självincheckning, på samma sätt som vid 

registrering i AsynjaVisph. Det användarnamn som syns är den användare 

som självincheckningsterminalen är inloggad med. 

 

Läkemedel 

Vårdenheten visas när "Versioner" väljs i ordinationshistorik 

När "Versioner" väljs i läkemedelsordinationer visas nu på vilken på 

vårdenhet en version är gjord.  

 



Dialogen "Sök preparat" utökad med ny kolumn för 

substansbeskrivning 

Nu finns en ny kolumn med information om läkemedelsproduktens 

substansbeskrivning från Sil i dialogen "Sök preparat".  

 

  

Läkemedelslista för recept utökad med substanskolumn 

Läkemedelslista för recept visar nu substansbeskrivning i en ny kolumn, 

"Substans".  

  

 



Ny kolumn med substansinformation i administreringsfliken 

Ny kolumn, "Substans", med substansinformation visas nu i 

administreringsfliken.  

 

 

Nu är det nya fältet "Substans" valbart i "Anpassa listor" 

Nu kan en ny kolumn, som visar den nya informationsmängden för 

substansbeskrivning, läggas till i Läkemedelslista via funktionen "Anpassa 

listor". Den gamla kolumnen med namnet "Substans", som innehöll en 

annan informationsmängd, är inte längre valbar. 

  

 



Den nya kolumnen, som också heter "Substans", kommer visa tomt tills Sil 

databasen är laddad och publicerad med Sil 9.0. 

  

  

Utskriftsval för "Medicinlista" utökad med kryssruta för val av 

"Substans" 

Nu kan användaren, med en kryssruta via utskriftsvalen för "Medicinlista", 

även välja att skriva ut den nya informationen om substans. 

  

 



Substans-kolumner i "Byta preparat" och "Sök preparat" har bytt 

namn till "Substansutbytesgrupp" 

Kolumnerna "Substans" i "Byta preparat" och "Sök preparat" har bytt namn 

till "Substansutbytesgrupp" i dialogerna för "Byt preparat" och för "Sök 

preparat" under fliken "Läkemedel" och underfliken "Preparat". 

 

Anledningen till ändringen är att informationen som visas i dessa kolumner 

inte är det nya begreppet substansbeskrivning, utan visar läkemedlets 

substansutbytesgrupp. 

 

Fliken "Tidsöversikt" utökad med substanskolumn 

Tidsöversikten har utökats med en ny kolumn, "Substans". I denna kolumn 

visas preparatets substansbeskrivning som hämtats från Sil 9.0. När en 

substansbeskrivning inte finns i Sil 9.0 är kolumnen för det preparatet tom. 

Om tidigare versioner av Sil används är kolumnen tom.  

 



Tooltip visas när muspekaren placeras över Substans-

kolumnrubriker 

Nu visas tooltip när användaren för muspekaren över rubriken "Substans" i 

följande flikar: Tidsöversikt, Administrering, och Läkemedelslista för recept. 

  

 

  

Läkemedel - NLL 

"Tillfällig åtkomst" för spärrade uppgifter till dess att 

patientjournalen stängs 

Tidigare sparades inte det senast använda åtkomstsamtycket i AsynjaVisph 

när användaren överskridit integritetsspärr i CGM NLLview. 

  

 

  

Detta fick till följd att när användaren kom tillbaka till CGM NLLview visades 

inte de spärrade förskrivningarna i listan, vilket kunde leda till att 

användaren missade det om listan var lång. 



Samma problem fanns när användaren hanterade diff och sedan gick 

tillbaka till CGM NLLview. Då visades inte de spärrade förskrivningarna. 

Detta är nu åtgärdat. 

  

Skanning 

Fokus på rätt modul vid skanning med Aquire för svar i 

konsultationsärende 

Det kunde tidigare förekomma vid skanning med Aquire att skannat objekt 

inte visades överst i systemet utan hamnade bakom en annan ruta. Detta är 

nu åtgärdat. 

  

 

  

 


